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Sirpa Kauppinen, Kai-Ari Lundell ja Markus Lyyra sekä 37 muuta valtuutettua jättivät seuraavan 
valtuustotyöjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Opetuslautakunta on päättänyt 12.9.2016 kokouksessaan, että Tuomelan
koulukiinteistöä käytetään Hämeenkylän koulun väistötilana koulun uudisrakennuksen
valmistumiseen saakka ja tämän jälkeen väistötilatarpeen mukaan vuoteen 2021
saakka. Samassa yhteydessä todettiin, että sivistystoimi tulee tekemään syksyllä
2021 Lounais-Vantaan kouluverkkoselvityksen ja sen pohjalta valmistellaan
päätösesitykset Lounais-Vantaan kouluverkosta vuoden 2021 lopulla. Päätöksen
mukaan Tuomelan koulurakennuksen käyttötarvetta arvioidaan syksyllä 2021
Lounais-Vantaan kouluverkosta päätettäessä.

Julkisuudessa olleiden tietojen perusteella Vantaan tilakeskus valmistelee
koulurakennuksesta parhaillaan vuokrasopimusta tilojen jälleenvuokraukseen
erikoistuneen hollantilaisen Camelot Property Managementin kanssa.
Vuokrauspäätöstä ei ole käsitelty luottamuselimissä, eikä siitä ole tiedotettu
valtuutettuja.

Opetuslautakunnan vuoden 2016 päätöksen mukaan Tuomelan koulun jatkokäyttöä
on tarkasteltava väistötilatarpeen mukaan. Vaikka Hämeenkylän uusi koulu on
valmistunut, ei väistötilatarve ole poistunut Länsi-Vantaan alueelta. Esimerkiksi
Sanomalaan suunnitellaan väistötilojen laajennusta. Päätös vuokrata koulutila
ulkopuoliselle toimijalla on ristiriidassa lautakunnan vuoden 2016 päätöksen kanssa.

Me aloitteen allekirjoittaneet valtuutetut edellytämme opetuslautakunnan vuoden 2016
päätöksen noudattamista. Esitämme, että on kiireellisesti selvitettävä mahdollisuutta,
jossa Tuomelan koulua käytettäisiin väistökouluna tai osana väistöjärjestelyä. Jos
esimerkiksi Tuomelan kouluun ohjataan lähialueelta esikoululaisia ja alakoululaisia,
vapautuu muista kouluista väistöön soveltuvia tiloja. Selvityksessä on huomioitava
vaihtoehtojen taloudellisuus sekä alueen asukkaiden toiveet.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

Liite:
- allekirjoitettu Sirpa Kauppisen, Kai-Ari Lundellin ja Markus Lyyran sekä 37 muun 

valtuutetun aloite Tuomelan koulurakennuksen käytöstä 


